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5 gratis alternativer til Acrobat Reader for å lese og redigere PDF






Adobe Acrobat Reader er den mest populære PDF- leseren , selv om den på ingen måte er den eneste. Og det er det faktum at det er det mest brukte programmet, betyr ikke at det er det beste av alle. Gjennom årene har Acrobat Reader blitt mindre lett, tung og tregere å bruke. Dette har ført til at mange brukere vurderer å ha et annet program for å erstatte det. Hvis det eneste du vanligvis gjør med PDF- dokumentene dine, er å ta en titt på dem og lite annet, er det mye lettere og raskere alternativer du kan begynne å bruke. Selvfølgelig alle sammen helt gratis. Vi anbefaler fem av dem nedenfor.
Foxit Reader
Det er kanskje et av de mest kjente alternativene til Adobe Reader . Denne PDF- leseren tar ikke mye diskplass og lastes raskt inn . I tillegg har den et plugin for å lese PDF-filer direkte fra Firefox- nettleseren . Foxit Reader tilbyr også faner for å vise flere dokumenter i samme vindu, samt muligheten til å legge til plugins. På den annen side gir det brukeren muligheten til å tegne grafikk, fremheve en tekst, skrive eller lage kommentarer i et PDF- dokument og deretter skrive den ut eller lagre dokumentet med notatene. Foxit Reader er helt gratis og tilgjengelig på spansk for Windows og Linux.

Nitro Reader
Hvis du er glad i Ribbon- grensesnittet , vil Nitro Reader være din foretrukne PDF- visning . Vi kan si at det passer så godt til verktøylinjen, at det ser ut til at vi bruker Office selv . Ikke bare er grensesnittet interessant, det er også hovedfunksjonene. Nitro Reader vil tillate oss å eksportere tekst og bilder fra PDF- filen , i tillegg til å utføre prosessen i omvendt retning, det vil si konvertere bilder eller tekster, blant hvilke Word- eller Excel- filer kan inkluderes , til PDF- format . Som Foxit, kan vi også se flere filer i faner. Det er også helt gratis, selv om det må sies mot det at det foreløpig bare er tilgjengelig for Windows.
Sumatra PDF
Sumatra PDF er kanskje en av de mest grunnleggende og funksjonelle PDF-leserne vi kan finne i dag. Grensesnittet er veldig enkelt. Vi finner bare en navigasjonslinje. Resten av skjermen er viet arkivet. Sumatra PDF er gratis og bare tilgjengelig for Windows . Den tilbyr en ZIP- versjon som ikke krever installasjon, noe som kan være nyttig for å få oss ut av mer enn ett problem.

Kult leser
Det er en veldig lett og lett PDF- visning . Så hvis du er lei av at Adobe Acrobat Reader ikke utfører denne oppgaven, ikke nøl med å prøve Cool Reader. Selv om det er et ganske enkelt program, har det noen interessante funksjoner. For eksempel lar den deg trekke ut bilder og tekster fra dokumenter, samt konvertere PDF til forskjellige bildeformater. Den tilbyr støtte for flere språk og kan brukes uten å måtte installere den.
PDF-XChange Viewer
Til slutt anbefaler vi PDF-XChange Viewer, en perfekt erstatning for Acrobat Reader som har visnings- og redigeringsalternativer. En av hovedfordelene er at den tilbyr kryptering for å beskytte dokumenter, og som også kan trekke ut tekster eller gi liv til integrerte multimediaelementer.
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